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AKTIETRYKKERIET I TRONDHJEM



WHERE DID MY ANCHESTOR 
COME FROM

„Happy he who remembers his progenitors with 
pride, who relates with pleasure to the listener 
the story of their greatness, of their deeds, and, 
silenty rejoicing, sees himself linked to the end 
of this goodly chain.“

Goethe, in „Iphigenia in Taurus“.



FORORD

Hvem og hvad var mine forfedre? Slik kunnskap er av vesentlig 
betydning forat nutiden skal nå lengere enn fortiden, og den ærer 
vårt ophav.

Ønsket om å kjenne og bevare vår fedrene historie er et naturlig 
og almindelig instinkt som har sin rot i nogen av de beste følelser 
i menneskehjertet. Beretningene om en familie gjennem genera
sjonene er et stort kapitel i et folks historie.

Hvem var min fars oldefar? Bare få vet det. Shakespeare sier: 
«0 call back yesterday, bid time return». Men vi må søke hundreder 
av år tilbake for å finne svar. For hver generas jon bakover vokser 
vanskeligheten med å finne ophavet.

Mange vil uten tvil undres over at jeg vier så meget arbeide og 
tid til disse undersøkelser, og vil kanskje tro at jeg har en under
fundig plan om å slå penger på det. Nogen innbilder sig det er en 
stor formue å vinne, andre tror at jeg vil bli rik ved å selge et stort 
antall av dette verk til en høi pris. — Jeg undres ikke over at andre 
blir forbauset over all den tid som jeg har brukt til dette arbeide. 
Men jeg synes det er så mange betydningsfulle ting å opnå. 
Genealogi er videnskapen om personens identifisering og har 
som si tt område opdagelsen og den endelige fastsettelse av indivi
dets identitet både i hans forhold til de som kommer efter ham 
og de som gikk foran i hans egen særskilte familie-linje, som i 
hans forhold til de som tilhører sidelinjer i den generelle familie 
hvorav han og disse er medlemmer.

De som aldri har tatt sig fore å samle en familiehistorie, har 
liten idé om for et stort og tålmodig undersøkelses arbeide det 
trenges for nøiaktig å utforske et familietre. Det er ikke bare et 
arbeide i måneder, men det optar en for mange år.
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Jeg ønsker oplyst at jeg ikke betrakter dette verk som en 
fullstendig genealogi over familien Götze, og det inneholder uten 
tvil nogen feil. Det er mitt alvorlige ønske at disse mangler må 
bli rettet. Jeg håper derfor at enhver som undersøker denne 
beretning og som finner feil eller utelatelser som han kan utfylle, 
vil sende mig oplysninger herom.

Efterat jeg på denne måte har forsøkt å samle og bevare vår 
familiehistorie førenn alle tidligere deler tapes eller glemmes, 
overgir jeg verket til godkjennelse.

O t to  G o e t z k e .
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GØTZE
S T A M T A V L E  O V E R  F A M I L I E N

DEN NORSKE  
LINJE



3. PETER GÖTZE, født 1657 i Stettin, Tyskland, død 1704. 
Kom i ung alder til Holsten, hvor en onkel bodde, blev optatt 
i dansk militærtjeneste. Han viste stor dyktighet i sin tjeneste, 
og blev som ung officer sendt til Norge, til det trondhjemske 
distrikt; her samlet han sammen flere hundre mann, som av 
Fredrik den IV (konge av Danmark) blev utleiet til keiser 
Leopold I som leiesoldater til bruk i den spanske arvefølgekrig 
mot Frankrike. Disse leiesoldater og major Götze kom under den 
bekjente prins Franz Eugens anførsel, og deltok i slagene i Italia 
1702, hvor de franske var meget overlegen i nummer, men Eugen 
og hans soldater klarte sig dog under store vanskeligheter. Men 
mens Eugens soldater holdt franskmennene optatt i Italia, begynte 
det å bli store forandringer i Flandern. Lord Marlborough, som 
stod i hemmelig forbindelse med Eugen, var kommet helt til 
Coblenz med sin styrke og hadde fullstendig avskåret all forbin
delse mellem de franske arméer i Nederland og øvre Rhinland. 
Da det gikk op for franskmennene hvad Marlboroughs hensikt 
var, var det for sent å forhindre. Troppene i Italia blev ubemer
ket flyttet nordover. Sommeren 1704 var de ved Heilbronn am 
Neckar, den 12. august samme år ved Hochstadt, og her foregikk 
det store slag hvor franskmennene tap te over halvparten av sin 
styrke med mange officerer og stort materieil; resten av den 
franske armé flyktet over Rhinen, forfulgt av Eugens ryttere. I 
dette slag var det at Peter Götze fikk sitt banesår. Følgende beret
tes av øienvidnene Rasmus Oxaas og Nils Aune, efter at de var 
hjemkommet fra krigen til Leksvik: I et slag mellem prins Eugen 
og marchal Villars hadde Götze fått ordre til å forfølge fienden. 
Götze var til hest foran sine tropper. Oxaas og Aune hørte hans 
ordre, og det bar avsted nedover i full fart. Efter kort tids forløp 
så de at Götze krympet sammen og falt av hesten; forfølgelsen
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fortsattes, men de så ikke mere til Götze. Han opnådde ikke å 
overleve den store seir som Eugen vant.

Götze berømmes like meget for sin edelmodighet og brave 
karakter som for sin tapperhet, han delte ondt og godt med sine 
soldater. Aftenen før dette slag hadde han gått rundt i leiren og 
opmuntret alle med sine råd og veiledning, og gitt penger til de 
som trengte, så han tilslutt ikke hadde mere tilbake.

Peter Götze var gift og hadde en sønn, Hans Peter, født i Hol
stein, som også trådte inn i den danske militærtjeneste. Han blev 
forflyttet til Norge og døde i Sparbu 1753.

I Rigsarkivet, Kjøbenhavn, «Militær Etater», Auxiliærtropper- 
nes Regnskab, pakke 3, 1701—09, finnes i pakken «Tobias Rosbachs 
Auxiliairtroppers Regnskab» i et omslag «Abrechnung mit dem 
von Seeländischen National Regiment in Italien stehenden Ba
taillon von 4. Aug. bis d. 18. 8br c (18. oktober) 1702» en «Extract 
was die Sächsische Bataillon vom Seeländischen Regiment zu Fuss 
hier an der Officiers Creditoren noch zu bezahlen Schuldig ist». 
Deri står under rubrikken «An die Kriegs Cantzeley»: «Capit. 
Götze vom 14. Juli 99 bis 6. Martz 1700 2 Qvartal 29 Tage 174 
Rthlr.».

4. HANS PETER GÖTTSCHE, født 31. september 1684 i Hol
stein, begravedes 3. mars 1753 ved Mære kirke, Sparbu. Sønn av 
Peter Götze. Göttsche var gift med Elizabeth Christina Kinck, født 
i oktober 1698, begravedes ved Sparbu kirke 3. oktober 1751. 
Sparbo Kirkebog, 1766, pag. 121: «Den 3de October 1751 jordet 
Elizabeth Christina Kink, Herr Capitane Göttsches Sal. Frue, 53 
Aar, 11 Maaneder». Hans Göttsche blev gift annen gang med 
Anna Elizabeth Angell (se Sparbo Kirkebog 1746, pag. 144) : 
«Copuleret 25d October 1752 i Mære Kirke Høyædle og Velbaame 
Hans Göttsche Major De Cavallerie med Vælædle Jomfru Anna 
Elizabeth Angel».

Hans Göttsche døde 1753. Sparbo Kirkebog 1746: «Jordet ved 
Mære Kirke 3de Marts 1753 Høyædle og Velbaame Hr. Major
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Hans Peter Göttsche, Chefen for det Sparboske Dragon Compani, 
Alder 69 Aar, 4 Maaneder, 3 Uger». Inderø skifteprot. nr. 9, pag. 
602: «Skifte 28/12 1758. Anno 1758 28/12 holdtes Registrerings- 
forretning efter Fru Majorinde Anna Elizabeth Angell, Salig Major 
Göttsches Enke boende paa Eyen Eyende Gaard kaldet Haugen 
i Sparbo Tinglag og Inderoens Fögderier til paafølgende Skifte 
og Deling mellem den afdødes Eneste levende Eneste Søn paa 
den ene Side; paa den anden Side Boets Greditorer».

Hans Göttsche hadde en sønn, Aage, født 1725.
Hans Göttsche. (Oberst Hirsch’s verk om «Danske og Norske 

Officerer» i Det kongelige Bibliotek, Kjøbenhavn) : «Kornet i 5. 
jyske Rytter Regiment 26. September 1718 (Gallkowsky), Afsked 
2. December 1720 — atter ansat som Premierløjtnant i Norden
fjeldske nat. Dragon Regiment 29. Juni 1722, — Karakt. Kaptajn 
13. januar 1734. — Virkelig Kaptajn og Kompagni Chef 5. June 
1740. See. Major 10. October 1752. — Død 12. Februar 1753».

I Rigsarkivet i Kjøbenhavn er et håndskrevet verk av den 
norske stabsf ane junker Olai Ovenstad: «Den norske Hær 1628— 
1900», hvori finnes samme oplysninger som i Hirsch’s veark. Hans 
Göttsche staves der også Gödske, men personalhistoriske oplys
ninger utover utnevnelsesdato o. 1. opføres ikke i dette ellers så 
omfangsrike verk.

5. AAGE PETERSEN GÖTTSCHE, født 1732, begravet 24. mai 
1767 på Bakke kirkegård, 42 år gammel. (Se Bakke Kirkebog 1767 
i Statsarkivet i Trondheim). Sønn av Hans Peter Göttsche, gift 
med Anne Halvorsdatter 4. søndag i Triniti 1750 i Lade kirke* 
Trondhjem (se Lade Kirkebog 1727, pag. 299). Aage var kjører 
og eiet gård på Øvre Baklandet, Trondhjem (se skattemanntall 
for Trondhjem 1755, Baklandet; Aage Petersen er opført å være 
30 år gammel). Husenes skattetakst var 6 riksdaler og 7 skilling 
pr. år, innkvarteringsskatten 4 ort. Gården eiedes i 1752 av Halvor 
Jonsens enke og fra 1755 av Aage Petersen kjører. Halvor Jonsen 
skal ha vært stallmester i Orkdal. Hans datter Anne blev gift
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med Aage, en annen datter, Solveig (kallet Sølvi), blev gift med 
Gunnar Trondstad i Leksvik. De hadde ingen barn, derfor tok de 
til sig Solveigs søstersønn, Halvor Petersen, og aktet å gjøre ham 
til arving; men Gunnar Trondstad døde i 1795. (Se kirkeboken for 
Leksvik 1795 i Statsarkivet i Trondheim. Gunnar Trondstad be
gravdes 4. mai 1795). Solveig giftet sig for annen gang med 
Kristoffer Sæther. (Se kirkeboken for Leksvik 1796: Ungkarl 
Christopher Jonsin Sæther og «Enkeqvinde Sylvie Halvorsdatter 
Trondstad» er blit troloved 17. mai og egteviede 14. juli 1796.)

Halvor fikk ingen arv, men Solveig hjalp ham å få fatt i gården 
Bjørnebo i Leksvik. Han antok navnet Bjømebo efter gården. 
(Se panteboken 1767, Leksvik, i Statsarkivet, Trondheim: Gunder 
Nielsen Trondstad har fået bygselsedel på gården Trondstad i Leks
vik 8. februar 1767. — Panteboken 1798: Bygselsedel er udstedt 
til Christopher Jonsen Sæter 15. april 1798. — Bakke kirkebok 
1727—1729: Den 23. januar 1746 var Aage Petersen fadder; også 
22. december 1748.)

Aage Petersen og Anne Halvorsdatter hadde seks barn: Anne 
Marie, Petter, Halvor, Johan, Ole, Ole.

Skifte efter Aage Petersen holdtes 1772. Navnet finnes i Register 
til protokollen nr. 19, 1772, for Trondhjem, men skifteprotokollen 
selv mangler i Statsarkivet i Trondheim.

6. ANNE MARIE AAGESDATTER GÖTSCHE, døpt 16. Triniti 
1750, datter av Aage Petersen (se Lade kirkebok 1727, pag. 300 b), 
gift 5. februar 1793 med Sr. Wilhelm Fredrik Fredriksen Wigen- 
dahl, viet i huset (se domkirkens kirkebok 1784, pag. 46, Statsarki
vet i Trondheim) ; døde 1805. (Skifte efter Anne Marie Götsche, gift 
med Wilhelm Wigendahl i Repslagerveiten, 6. mai 1805. Trond- 
hjems skifteprotokoll nr. 20, pag. 709 i Statsarkivet i Trondheim.)
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7. PETER AAGESEN, døpt 1. pinsedag 1753 (se Bakke kirke
bok 1729—1779, Statsarkivet, Trondheim), sønn av Aage Petersen, 
gift 4. november 1784 med Siri Amtzdatter (se Bakke kirkebok 
1727, pag. 99 a), døde 1. november 1810. Han var kjører (vogn
mann) i Trondhjem.

8. HALVOR AAGESEN BJØRNEBO, døpt 16. november 1755, 
25. søndag i Triniti (se Bakke kirkebok 1727—1779, pag. 117), 
sønn av Aage Petersen. Kom i ung alder til sin mors søster, Sylvia, 
som var gift med Gunnar Trondstad og vokste op på Trondstad i 
Leksvik. Halvor blev trolovet i Leksvik 13. april og viet Trefol- 
dighetssøndag 1778 med Lucie Pedersdatter Aunet, født 1752, død 
søndag Judicia den 28. februar 1838 på Bjørnebo, begravet 7. mars 
samme år, 86 år gammel. Hun var datter til Peder Johnsen Aunet 
Hareskaug og hustru Marit Nilsdatter. I folketellingen 1. februar 
1801 angis Halvor Aagesen Bjørnebo å være 46 år (se Statsarkivet, 
Trondheim), i en kompanirulle datert 28. juni 1811, var Halvor 
Bjørnebo som legdmann for soldaterlegdet angivelig 55 år (se 
Statsarkivet), i en legsrulle 1797, i 1834 anføres det at Halvor 
Bjørnebo er født 1755 (se Statsarkivet). Han hadde 7 barn, Isak, 
Aage, Peter, Hans, Martha, Ingeborg Anna og Johan.

Halvor Aagesen Bjørnebo døde på Bjørnebo i Leksvik 12. juli 
1840 og begravdes 20. juli samme år, 841/2 år gammel. Skifte på 
Bjørnebo efter Halvor Bjørnebo holdtes 20. juli 1840.

Fra Skifteprotokollen, Statsarkivet, Trondheim: Anno 1840 20de 
July blev Retten sadt paa Bjørnebo for at registrere Boet efter 
afgangne Kaarmand Halvor Aagesen til Skifte og Deling mellem 
hans og hans forhen afdøde Hustru Lucie Pedersdatter fælles 
Børn, nemlig 1. Isak der døde i sit 61de Aar, han var bosat i sine 
sidste Levedage ved Holmen 5, Rigengade no. 13 i Nyboder i 
København, og i lovligt Ægteskab efterlader tre Drenger og fire 
Piger, men disses Navne vides ikke. 2. Aage Halvorsen, 59 Aar, 
gift og boede paa Østre Bjømebo. 3. Peder Halvorsen, 57 Aar, 
Bomuldsvæver, bor hjemme paa Gaarden. 4. Hans Halvorsen,
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boede paa Vestre Bjørnebo. 5. Johan Halvorsen, gift og bosat paa 
Pladsen Rønningen i Lexviken. 6. Marthe, gift med Gaardmand 
Anders Dretvig. 7. Ingeborg Anna, er død, men i lovligt Ægte
skab med sin afdøde Mand, Gaardsmand Otte Olsen, Mellem 
Grande, og efterladt sig følgende Børn, nemlig A. Ole Ottesen, 
23 Aar, boende paa Mellem Grande, B. Hans Ottesen, 21 Aar, 
tiener paa Mellem Grande, C. Christoffer Ottesen, 19 Aar, boende 
paa Mellem Grande, D. Nils Ottesen, 16 Aar, boende paa Mellem 
Grande, E. Ingeborg Anna, 14 Aar, boende paa Mellem Grande, 
F. Martha, 9 Aar, boende paa Mellem Grande, G. Karoline, 6 Aar, 
boende paa Mellem Grande. Formue 30 Rigsdaler 2 — 10».

Gården Bjømebo i Leksvik tilhørte Leksvik kirker. Siden kong 
Fredrik den fjerde efter Den store nordiske krig i 1720-årene 
solgte kirkene med tilhørende jordegods, var det forskjellige eiere 
av Leksviks kirker. Disse eiere bygslet bort kirkens gårder mot 
bygsel og årlig landskyld til leilendinger, som brukerne kaltes.

I 1771, 31/10, fikk generalveimester Nicolai Fredrik Krog (født 
1732, død 1801), skjøte på Leksviks kirker fra sorenskriver Daniel 
Mathias Thams og sogneprest Johan Peter Thams. Den 15. januar 
1778 utstedte generalveimester Krohg bygselsbrev på gården Bjør
nebo til Halvor Aagesen Trondstad. Den 19. «april 1817 fikk Halvor 
Aagesen skjøte på Bjømebo fra daværende eiere av Leksvik- 
godset, kaptein Müller og Lars Testman, for 600 speciedaler (2400 
kroner). I skjøtet var tilføiet den klausul, at hvis Halvor Aagesen 
fant for godt å selge gården, skulde sønnen Aage Halvorsen ha 
forkjøpsrett til gården for samme pris (600 spd. =  2400 kr.). 
Halvor Aagesen beholdt imidlertid gården, inntil han den 30. 
desember 1828 utstedte skjøte på den til sønnen, lensmann Hans 
Halvorsen Bjømebo Moxnes for 300 spd. (1200 kr.) og kår til 
foreldrene. Hans Halvorsen Moxnes fikk 15. november 1820 byg
selbrev på et stykke jord av Bjømebo.

9. JOHAN AAGESEN, døpt 22. Triniti 1758 i Trondhjem (se 
Bakke kirkebok 1727, pag. 134 b i Statsarkivet, Trondheim), sønn 
av Aage Petersen. Han var smed.
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10. OLE AAGESEN, døpt 18. juli 1761, sønn av Aage Petersen. 
Han blev bare 9 dager gammel og blev begravet 12. søndag i Tri- 
niti (se Bakke kirkebok for 1761).

11. OLE AAGESEN, født 1763, døpt på Maria bebudelsesdag 
samme år i Bakke kirke (se Bakke kirkebok 1727, pag. 159, Stats
arkivet, Trondheim). Han var pedell ved Trondh jerns Latinskole, 
og var sønn av Aage Petersen.

12. ISAK HALVORSEN BJØRNEBO, født 1779 i Leksvik, 
døpt Middelsfartsdag, søndag, 1779, sønn av Halvor Aagesen Bjør
nebo. Han reiste i ung alder til Kjøbenhavn, idet han ikke er 
nevnt i folketellingen av 1. februar 1801 (se Statsarkivet, Trond
heim). Isak må uten tvil først ha vært ansatt ved livgarden i 
Kjøbenhavn, da det i kompanirulle av 1811 (se Statsarkivet, 
Trondheim) er notert at faren hadde to sønner ved den kongelige 
garde (Isak og Peter). I skiftet efter faren, begynt 20. juli 1840, 
anføres det at han var død i sitt 61. år og at han i sine siste leveår 
var bosatt ved Holmen i Rigensgade nr. 13 i Nyboder i Kjøben
havn, og i lovligt ekteskap efterlot sig tre drenger og fem piker. 
Isak blev stamfar til den danske linje, se denne.

13. AAGE HALVORSEN BJØRNEBO, født 1780 i Leksvik, døpt 
1. januar 1781. Sønn av Halvor Aagesen Bjømebo. Gift 3. juni 
1821 med Kristiane Eriksdatter, Ytre Aalberg, født 1800. I 1840 
ved skiftet efter faren, var han bosatt på Østre Bjømebo. Han 
blev 31. desember 1800 innrullert ved Frostenske kompani av 
1. Trondhjemske Infanteriregiment, sommeren 1811 var han med
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deal bataljon som på grunn av frykt for angrep av Sverige var 
kommandert sønnenfjells. Efter et kort ophold sønnenfjells mar
sjerte bataljonen tilbake. I kompanirullen for 1811 er det notert 
at han er farens eneste hjelp; denne hadde to sønner, Isak og 
Peder Halvorsen, ved den kongelige garde, og en, Hans, er under
officer ved Frostenske kompani. På sesjonen 28. juni 1811 blev 
Aage overført til landvernet. I kompanirullen er det notert at 
Aage var 64% tomme høi.

Aage Halvorsen hadde en sønn, Elias Aagesen.

14. PEDER HALVORSEN BJØRNEBO, født 1784 i Leksvik, 
døpt søndag efter påske, død 1841. Sønn av Halvor Aagesen Bjør
nebo. I 1804 blev han innrullert som reserve ved Frostenske kom
pani, og i 1805 blev han ansatt ved livgarden i Kjøbenhavn, hvor 
han var i 1811. I 1807 var han på Sjelland da engelskmennene 
gjorde landgang der.

Peder Bjørnebo blev gift i Kjøbenhavn og hadde en datter, 
men ekteskapet var ikke lykkelig, hvorfor han vendte tilbake til 
Norge. I Danmark hadde han lært vevning, og ved en skole på 
Lademoen underviste han først deri; senere kom han til prost 
Mageisen i Åfjord for å lære kvinnene vevning. I 1838, ved skif
tet efter moren, bodde han på Lademoen i Strinda. Ved skiftet 
efter faren i 1840 kaltes han lerretsvever, og var hjemme på arve
tomten. Peder Halvorsen Bjørnebo døde i Åfjord 1841, 57 år 
gammel.

15. HANS HALVORSEN BJØRNEBO MOXNES, født 10. februar 
1787, døpt fastelavenssøndag samme år i Leksvik, sønn av Halvor 
Aagesen Bjørnebo. I 1804 blev han innrullert som reserve ved 
Frostenske kompani, Frosta. Derefter gjennemgikk han Under-
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officersskolen i Trondhjem. 22. mai 1807 blev Moxnes innrullert 
som musketer i legdsnummer 25, Moxnes, Frosta; han er innført 
i rullen under navn Hans Halvorsen Moxnes, og herfra stammer 
navnet Moxnes i slekten. Den 5. november blev Moxnes ansatt 
som korporal (svarer til senere tidsnevnelse: sersjant); ved inn- 
rulleringen 1807 angis han å være 64% tomme høi. Under krigen 
med Sverige 1808—09 var Moxnes ansatt ved 1ste Trondhjemskc 
Skarpskytterdi vis jon, som bestod av 150 mann, 75 skarpskyttere 
av 1ste Trondhjemske og 75 av 2net Trondhjemske regiment. 
Skarpskytterdi vis jonen deltok i slaget ved Trangen den 25. april 
1808, hvor kaptein Dreier falt, truffet av 7 kuler. Efter at oberst 
Gahns avdeling var fanget eller drept, marsjerte trønderne ned
over til Kongsvinger, hvor grenaderbataljonen og skarpskyttei- 
divisjonen gikk til et voldsomt, men forgjeves angrep på de 
svenske forskansninger ved Mobæk i nærheten av Kongsvinger. I 
denne affære fikk skarpsky tterdi vis jonens kommandør, kap tein 
Sigholt, under et av angrepene en kule i høire arm, så sabelen 
falt ham ut av hånden. Trønderne blev dernede1 i omegnen av 
Kongsvinger; de lå i noen barhytter i Eidskogen på bevoktnings- 
tjeneste. De slet meget ondt, og vinteren 1808—09 blev det en 
voldsom tyfus blandt soldatene, med mange dødsfall; det var 
flere som bukket under for sykdommen enn for fiendens kuler, 
så kirkegården i Vinger av denne grunn måtte utvides. En svensk 
soldat som var tatt til fange, blev bragt inn til leiren og forespurt 
om den svenske styrke, men oplysningene var sparsomme; han 
blev holdt fangen en tid. En dag snakket Moxnes med ham og 
spurte ham hvorledes han likte sig i fangenskap. Han svarte: «Ut
märkt». Moxnes spurte hvorfor svenskene hadde begynt krig, og 
soldaten svarte: «Jag är endast en skomakare, och de frågade ej 
mig». I oktober 1809 kom de trønderske avdelinger til Trond
hjem og blev dimittert. I januar 1814 rykket Moxnes sydover 
igjen sammen med en bataljon på 600 mann, og kantonnerte på 
Hedemarken til våren, tok derfra nedover til Drammen og kom 
sist i juli til omegnen av Moss og var den 10. august ved Isebro, 
en mils vei vestenfor Sarpsborg, hvor bataljonen tilbakeviste det 
svenske angrep så kraftig, at det ikke blev gjentatt. Bataljonen 
kom tilbake til Trondhjem i midten av september og blev dimit
tert; men i slutten av måneden blev den atter innkalt og lå i
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Stjørdal, og endel blev sendt til Røros som feltvakt. Svenskene 
holdt også vakt på svensk side like overfor Røros. Det foregikk 
intet angrep der, de norske og svenske forposter synes tvertimot 
å ha hatt det meget gemyttlig sammen. Nordmennene hadde lite 
mat, men svenskene forsynte dem med flesk og andre saker, og 
nordmennene skaffet brennevin. De satt sammen og spilte kort 
eller fulgtes endog på natterangel. De underofficerer som utsend- 
tes for å visitere vaktene, så alt dette, men meldte alt vel. Hans 
Moxnes og Valeur fra Namdalseidet var de eneste underofficerer 
i bataljonen som efter krigen fikk beholde lønnet post. Lønnen 
var 18 spd. årlig. Freden sluttedes i 1814. Ved den nye hærplan 
som trådte i kraft den 1. januar 1818, blev hæren betydelig redu
sert, og en hel del underofficerer blev således overflødige og fikk 
avskjed. Moxnes avanserte til fanejunker og tok avskjed i 1823. 
Da Hans Lian, som var lensmann i Leksvik, døde, blev det rift om 
hvem som skulde bli hans eftermann. Det var to ansøkere, Moxnes 
og Andres Grande, men oberst Hegerman vilde ha Moxnes frem. 
Enden blev at Hegerman og gårdbruker Ole Hjellup kausjonerte 
for Moxnes for 300 spd., og han blev derpå av amtmann Elster 
utnevnt til posten. Moxnes blev lensmann i 1823 og bodde på 
Bjørnebo, løpenummer 90 a. (Efter folketellingen 31. desember 
1875.)

Moxnes var lensmann til 1861, døde 5. juni 1871 og begravdes i 
Leksvik. Hans Moxnes blev gift i Leksvik 19. februar 1818 med 
Lorentse Kolbanusdatter Berg, født 11. januar 1795, døpt 22. 
februar samme år, første søndag i faste. Hennes far som søndag 
septuagesima 1798 blev gift med Olava Olsdatter Præstgaarden  ̂
kalles ved giftermålet korporal Colbanus Olsen Victel. Da sven
skene i krigens tid besatte Ytte røy a i Trondhjemsf jorden, flyktet 
mange fra øya, således kom en flokk bam til gården Sundseth i 
Mosvik; disse bam hadde mistet sine foreldre. Da man i Leksvik 
hørte om disse bam, blev det besluttet å hente dem dit og fordele 
dem hos familiene i bygden. Mons Hovsten blev sendt innover 
fjellet ved vintertid for å hente barna fra Sundseth. Veien var 
ikke den aller beste, og på sleden blev festet et stort trekar, hvori 
barneflokken blev bragt over fjellet til Leksvik. En av disse 
piker het Ingeborg; hun blev mor til Kolbanus Berg, og hans 
datter er ovennevnte Lorentse. Hans Halvorsen Bjørnebo hadde i
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ung alder sin militærlegd på gården Moxnes i Frosta. I det mili
tære blev han alltid kalt Moxnes, samme navn som sin militær
legd, og for ikke å gå under to navn, nemlig Moxnes Bjømebo, 
antok han navnet Moxnes.

Efter at kap tein Dreier falt i krigen ved Trangen, blev hans 
personlige eiendeler sendt tilbake til Leksvik, hvor han hadde 
bodd. Da krigen var over, blev det holdt auksjon efter ham, og 
Hans Moxnes kjøpte hans ur og ring. Historien om uret er føl
gende: Da kaptein Dreier var ved Kvestrum, blev han rammet 
av en kule, og støtet var så hårdt at han besvimte. Han kom atter 
til sig selv, og det viste sig da at kulen hadde slått an mot hans 
lommeur, som han bar i en urlomme øverst i bukselinningen. 
Uret hadde doble sølvkasser, og der utenom en stålkasse. Det hadde 
fått en bule av støtet. Hans Moxnes gav dette ur til sin sønn 
Lomts, og han gav det til sin sønn Andreas. Andreas gav uret 
til sin sønn Otto, men da Otto reiste til Amerika i 1905, blev uret 
op bevart i hjemmet på Steinkjer, senere flyttet til Trondhjem, og 
er nu beroende hos Anette Moxnes, Munkegaten 9 i Trondhjem. 
Hans Moxnes hadde elve barn: Karoline, Lomts, Halvor, Nils, 
Ole, Hans, Ole, Nicolai, Lauritz, Stina og Jacob.

16. MARTHA HALVORSDATTER BJØRNEBO, født 1790 i 
Leksvik, døpt 3. søndag efter Helligtrekonger, datter av Halvor 
Aagesen Bjømebo, gift 26. april 1811 med gårdbruker Anders 
Nilsen Dretvik. Anders Dretvik fikk 22. februar 1819 bygselbrev 
på gården Dretvik i Leksvik.

17. INGEBORG ANNA HALVORSDATTER BJØRNEBO, født 
1792 i Leksvik, døpt 20. søndag efter Trinitatis, datter av Halvor 
Aagesen Bjømebo, død 3. mars 1834 på Mellem Grande i Leksvik, 
begravet 23. mars, 42 år gammel. Gift 2. søndag efter påske 1816
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med gårdbruker Otte Olsen, Mellem Grande, født 1773, død 29. 
november 1835, begravet 9. desember, 621/2 år gammel. De hadde 
7 barn, 4 sønner og 3 døtre: Ole, Hans, Nils, Ingeborg, Kristoffer, 
Marta og Karoline. Grande, oplysninger efter folketellingen 31. 
desember 1875.

18. JOHAN HALVORSEN BJØRNEBO, født 1796 i Leksvik, 
døpt 6. søndag efter Trinitatis i Leksvik, konfirmert 22. oktober 
1812, 141/2 år gammel. Sønn av Halvor Aagesen Bjømebo. Ved 
skifte efter moren 1838 anføres han som husmann under Vinge i 
Leksvik, og ved skifte efter faren 1840, er han gift og bosatt på 
Rønningen. Gift 22. august 1835 med enke Ragnhild Hansdatter 
Rønningen, født 1800, datter av Hans Aasen, skomaker.

19. FREDERIK BJØRNEBO. Se den danske linje.

20. JOHAN BJØRNEBO. Se den danske linje.

21. PETER HALVORSEN BJØRNEBO, født i Nyboder, Dan
mark, 1820, død 1902. Sønn av Isak Halvorsen Bjømebo. Peter 
Bjørnebo blev marineunderofficer, senere fyrvokter på Hesseløen 
i Isefjord. Der reddet han et skibsmannskap fra Fredrikshald i 
1872, og fikk av den norske regjering en kikkert i belønning. Se 
i den danske linje om denne merkelige mann.
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22. BIRGITTE CHRISTINE. Se den danske linje.

23. MAGDALENE. Se den danske linje.

24. ANE SOPHIE. Se den danske linje.

25. JACOBINE. Se den danske linje.

26. ELIAS AAGESEN, født 20. september 1927 på Østre Bjørne
bo i Leksvik, sønn av Aage Bjømebo, gift med Karen Anna Jens
datter, født 1839 i Rissa. De hadde 4 barn: Johan Amt Eliasen, 
Kristian, Johanna og Aage.

Efter folketellingen 31. desember 1875. Bjørnebo løpenr. 90 b.

27. Datter av Peder Bjømebo, født omkring 1809 i Kjøbenhavn.

28. KAROLINA LIAN FOSSUM, født 14. mai 1818, død 17. mai 
1899, gift med lærer Lars Lian Fossum, datter av Hans Moxnes, 
lensmann. Hun hadde 8 barn: Lovise, Kristoffer, Hans, Ingeborg, 
Marie, Haakon, Karl og Lina.

29. LORNTS HANSEN MOXNES KRABSETH. Lomts Krab- 
seth, som han i almindelighet benevnes i bygden, var født 28.
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april 1820, sønn av Hans Moxnes, lensmann. Han døde 28. april 
1899. Gift første gang med Ingeborg Olsdatter Hegli, født 1803. 
De hadde et barn, Ole Moxnes Vinge. Lomts Krabseth blev gift 
annen gang med Anne Martha Andreasdatter, født Vinge; hun 
var født i 1827. De hadde elve barn: Hans, Andreas, Nils, Halvor, 
Jacob, Ingeborg, Carsten, Ludvig, Aage, Ingeborg, Anna og ,en 
gutt som døde under fødselen. Lornts Krabseth var gårdbruker og 
eiet gården Krabseth, løpemr. 70b, i Leksvik. Oplysninger folke
tellingen 31. desember 1875. Lomts Krabseth var i besiddelse av 
en medfødt belevenhet, og i et godt lag kunde han fortelle nogen 
lune historier. Han hadde en særdeles god hukommelse og var 
svært interessert såvel i Norges- som verdenshistorien; han sam
let og nedskrev mange oplysninger innen familien, som er delvis 
inntatt i denne familie oversikt.

30. HALVOR MOXNES DAHL, født 13. mars 1823, død 8. mai 
1909 i Leksvik, gift første gang med enke Bolette Motsfeldt, født 
1803. Gift annen gang med Martha Gurine Øverland, født 1839. 
De hadde 8 bam: Hans, Bolette, Hedvig, Bergitte, Nikoline, Nils, 
Ditlew og Kasbara. Halvor Moxnes var sønn av Hans Moxnes, 
lensmann i Leksvik.

31. NILS MOXNES SJELLI, født 25. mai 1825 i Leksvik, gift 
med Maren Vinge. De hadde seks barn: Hans, Ingeborg, Anna, 
Andreas, Laurits og Ole. Nils Moxnes var sønn av Hans Moxneä, 
lensmann i Leksvik.
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32. OLE MOXNES, født 7. juli 1827, død 1832 i Leksvik, sønn 
av Hans Moxnes, lensmann i Leksvik.

33. HANS MOXNES, født 13. desember 1829 i Leksvik, semi
narist, var lærer i Trondhjem ved skolen for døvstumme til sin 
død i Trondhjem 1866. Han var gift med Jørgine Nilsen, datter 
av buntmaker Nilsen, Trondhjem. De hadde tre barn: Marie, 
Hedvik og Helga. Hans Moxnes var sønn av Hans Moxnes, lens
mann i Leksvik.

34. OLE HANSEN BJØRNEBO, agronom og gårdbruker, født 
20. mai 1832 i Leksvik, sønn av Hans Moxnes, lensmann i Leksvik. 
Gift med Cicelie Fredriksdatter Heggli, født 1836, Bjørnebo i 
Leksvik. 5 bam: Helga, Hans, Ingeborg, Anna og Othelie.

35. NICOLAI VOLDEN, født 18. oktober 1834 i Leksvik, sønn 
av Hans Moxnes, lensmann. Han bodde på Hjellup og var gift 
med Jokomina Rønning, Leksvik.

36. LAURITS MOXNES, født 6. februar 1837 i Leksvik, sømi 
av Hans Moxnes, lensmann. Han var gårdbruker og gift med Ellen 
Aalberg. De hadde fire barn: Lina, Helga, Marie og Olava.

23



37. STINA MOXNES TRONDSTAD, Barbro Kristine Trondstad, 
født 14. mars 1839, datter av Hans Moxnes, lensmann i Leksvik, 
gift med Nils Trondstad, gårdbruker i Leksvik, død høsten 1934, 
95 år gammel. Barn: Laura, Lars, Harald, Ellen, Anne, Nils, Hans 
og Pauline.

38. JACOB MOXNES, født 12. august 1841 i Leksvik, sønn av 
Hans Moxnes, lensmann, gift med Petrine Høikolen fra Tjøtta; 
hun døde 3. mai 1906 i Strinda. Jacob Moxnes er seminarist fra 
1860, derefter huslærer i Tjøtta til 1864, så lærer i Åsvang skole, 
Strinda, til 1916, ialt 55 år som lærer. Døde i Strinda 1924, 85 år 
gammel. De hadde fem bam: Laura, Ragna, Nils, Hans og Ole. 
Jakob Moxnes var meget interessert i familiehistorie og har 
skaffet mange av de oplysninger som er medtatt i denne familie
historie.

39. OLE OTTESEN GRANDE, født 1817, sønn av Ingeborg 
Anna Olsen Grande, Leksvik, gårdbruker. Gift med Martha Ols- 
datter, født 1820. Fem bam: Otte, Ole, Isak, Ingeborg og Nikolai. 
Oplysninger efter folketellingen 31. desember 1875.

40. HANS OTTESEN GRANDE, født 1819, sønn av Ingeborg 
Anna Olsen Grande, gårdbruker, Leksvik. 4 bam : Ole, Nils, 
Barbara, Johanna. Hans Ottesen var gift med Ingeborg Anna 
Hansdatter, født 1815.
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41. NILS OTTESEN GRANDE, født 1824 i Leksvik, sønn av 
Ingeborg Anna Olsen Grande.

42. INGEBORG ANNA OLSDATTER, født 1826 i Leksvik, dat
ter av Ingeborg Anna Olsen Grande.

43. KRISTOFFER OTTESEN GRANDE, født 1827 i Leksvik, 
sønn av Ingeborg Anna Olsen Grande.

44. MARTHA OTTESDATTER GRANDE, født 1831 i Leksvik, 
datter av Ingeborg Anna Olsen Grande.

45. KAROLINE OTTESDATTER GRANDE, født 1834 i Leks
vik, datter av Ingeborg Anna Olsen Grande.

46. JOHAN ELIASEN, født 1861 i Leksvik, sønn av Elias 
Aagfesen Bjørnebo.

47. KRISTIAN ELIASEN, født 1864 i Leksvik, sønn av Elias 
Aagesen Bjørnebo.
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48. JOHANNA, født 1867 i Leksvik, datter av Elias Aagesei 
Bjørnebo.

49. AAGE ELIASEN, født 1872 i Leksvik, sønn av Elias Aage 
sen Bjømebo.

50. LOVISE. Datter av Karoline Fossum Lian.

51. KRISTOFFER. Sønn av Karoline Fossum Lian.

52. HANS. Sønn av Karoline Fossum Lian.

53. INGEBORG. Datter av Karoline Fossum Lian.

54. MARIE. Datter av Karoline Fossum Lian.

55. HAAKON. Sønn av Karoline Fossum Lian.

56. KARL. Sønn av Karoline Fossum Lian.
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57. LINA. Datter av Karoline Fo&sum Lian.

58. OLE MOXNES, født 1842, sønn av Lorents Moxnes Krab
seth og Ingeborg. Furer og bankkasserer i Leksvik, og var i en år
rekke ordfører for bygden; bodde på gården Vinge som han eiet. 
De hadde tre barn: Joban, Karoline og Karl. Ole Moxnes døde i 
1931. Ole Moxnes var gift med Anne Johannesdatter, født 1840 i 
Frosta, død 1924.

59. HANS KRAB SETH, født 1846, sønn av Lomts Krab&eth. 
Bor på og eier gården Krabseth i Leksvik.

60. ANDREAS MOXNES, født 26. mars 1848 i Leksvik, sønn 
av Lomts Moxnes Krabseth. Var ansatt på lensmannskontoret i 
Leksvik, før han reiste til Trondhjem og begynte på underoffi
cersskolen der, da han var 18 år gammel. Da han var 21 år gam
mel, blev han ansatt som sersjant i Ytre Skogn, var på chefsgården 
Hotran, bodde på Rendum. Gift med Ottilie Holthe, født 1855 på 
Rendum i Ytre Skogn. Da Ottilie var to år gammel, døde hennes 
mor. Faren giftet sig igjen og reiste til Amerika i 1860, og ned
satte sig i Mushegon, Michigan. Han hadde i dette ekteskap flere 
barn. Efter at Moxnes var gift, kjøpte han Ladeberget, en liten 
gård beliggende ved sjøen, og et kort stykke fra chefsgården 
Hotran, hvor han var i stadig tjeneste. I 1889 blev han forflyttet 
til Steinkjer som kommandersersjant og underkvartermester, blev 
senere forfremmet til fane junker. Moxnes var revisor ved Stein
kjer Dampskibsseiskap og representant for Livsforsikringsselskapet 
Brage. Moxnes var meget avholdt og godhjertet og blev savnet 
meget efter sin død, 8. desember 1900. Moxnes’ frue, Ottilie, var 
født 16. mai 1855 i Ytre Skogn; hun bodde på Steinkjer inntil 
1908, da flyttet hun til Trondhjem og bodde i Elgeseter gate 11,
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hvor hun døde i mars 1921. De hadde 9 bam: Nelius, Annette, 
Otto, Sverre, Hildur, Trygve, Aslaug, Harald og Nelius.

61. NILS MOXNES KRABSETH, født 1850 i Leksvik, sønn av 
Lomts Moxnes Krabseth, gårdbruker. Han bodde på Krabseth og 
fôr tilsjøs i 1875.

62. HALVOR MOXNES, født 1853, sønn av Lomts Moxnes 
Krabseth, kirkesanger og lærer i Stranden, døde på Trondstad i 
Leksvik 1908. Han var gift og eiet gården Trondstad i Leksvik, 
hadde ingen bam, men tok en fosterdatter som blev gift og reiste 
til Nordland. Halvor Moxnes var meget interessert i politikk og 
foretok i den anledning mange reiser.

63. JACOB MOXNES, født 1856, sønn av Lomts Moxnes Krab
seth i Leksvik, blev sersjant og ordfører i Sandstad på Hitra, senere 
lensmann der. Han var gift med en dame fra Hitra og hadde en 
datter, Hedvig, som er gift og har seks barn.

64. INGEBORG, født 1857, død 1861, datter av Lornts Moxnes 
Krabseth.

65. CARSTEN MOXNES, født 4. juli 1860 på Krabseth, Leks
vik, sønn av Lorents Moxnes Krabseth, konfirmertes 1874. Carsten
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Moxnes var gårdbruker hos sin far til 1880, derefter blev han 
hvervet ved 4. artilleris bataljon i Trondhjem i 1880, som han 
gjennemgikk. 1. januar 1882 blev han ansatt i overkonstabelskolen 
og artilleriets underofficerskole 2. klasse og tok derefter i januar 
1884 rideskolen i Oslo. 1883 blev han korporal ved 8. batteri. Løn
nen var dengang 20 øre pr. dag. I 1886 blev Carsten sersjant i 
artilleriet, og allerede i 1890 kommandersersjant ved 5. kompani 
av det store tren, i 1901 fane junker. Ved 5. tirenkompani tjenest- 
g jorde Moxnes i hele 30 år som fane junker og forrettet som kvar
termester, til ban 4. juli 1920 falt for aldersgrensen. Ved sin 
fratreden fikk han Kongens fortjenstmedalje i sølv. Utenfor mili
tærtjenesten drev Moxnes en tid dressur av hester og gav rideunder
visning i Trondhjem. Efter sin avskjed var han i fire år ansatt 
ved priskontrollen i Trondhjem og ved middelskolen. Carsten 
Moxnes blev i 1888 gift med Jensine, datter av eieren av Rosen
borg, nær Alstadhaug i Ytre Skogn  ̂ og bodde i Klostergaten 18, 
Trondhjem. Han hadde fem barn: Olaf, Karl, Amulf, Harald og 
Borghild.

66. LUDVIG KRAB SETH, født 1862, sønn av Lomts Moxnes 
Krabseth, Leksvik, gårdbruker, gift med Lina. 2 barn: Leif, død 
1910, og Bjarne. Ludvig Krabseth var ansatt ved Trondhjems 
arsenal, døde i Trondhjem mai 1923.

67. AAGE MOXNES, født 1864 i Leksvik, sønn av Lornts Mox
nes Krabseth, gjennemgikk underofficersskolen, blev sersjant ved 
artilleriet og bodde på Lademoen i Trondhjem. Døde i 1916. Aage 
Moxnes var gift med Lovise, hadde ingen bam. Han var meget 
selskapelig og underholdende. Lovise blev senere gift med bane
mester Bakken, Hommelvik.
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68. INGEBORG ANNA LORENTSEN MOXNES, født 1866 i 
Leksvik, datter av Lomts Moxnes Krabseth, gift med Rønning.

69. ANNA BJØRNAAS, født 1871 i Leksvik, datter av Lornts 
Moxnes Krabseth, gift med Bjømaas, har 2 barn.

70. HANS. Sønn av Halvor Moxnes Dahl.

71. BOLETTE. Datter av Halvor Moxnes Dahl.

72. HEDVIG. Datter av Halvor Dahl Moxnes.

73. BIRGITTE. Datter av Halvor Moxnes Dahl.

74. NIKOLINE. Datter av Halvor Moxnes Dahl.

75. NILS. Sønn av Halvor Moxnes Dahl.

76. DITLEV. Sønn av Halvor Moxnes Dahl.
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77. KASBARA. Datter av Halvor Moxnes Dahl.

78. HANS. Sønn av Nils Moxnes Sjelli.

79. INGEBORG. Datter av Nils Moxnes Sjelli.

80. ANNA. Datter av Nils Moxnes Sjelli.

81. ANDREAS. Sønn av Nils Moxnes Sjelli.

82. LAURITS. Sønn av Nils Moxnes Sjelli.

83. OLE. Sønn av Nils Moxnes Sjelli.

84. MARIE. Datter av Hans Moxnes, lærer, Trondhjem.

85. HEDVIK. Datter av Hans Moxnes, lærer, Trondhjem.
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86. HELGA. Datter av Hans Moxnes, lærer, Trondhjem.

87. HELGA LOVISE. Født 1861, datter av Ole Hansen 
Bjømebo.

88. HANS FRITHJOF OLSEN. Født 1863, eønn av Ole Hansen 
Bjømebo.

89. INGEBORG. Født 1866, datter av Ole Hansen Bjømebo.

90. ANNA KRISTINE. Født 1869, datter av Ole Hanseu 
Bjørnebo.

91. OTHELIE. Født 1875, datter av Ole Hansen Bjømebo.

92. LINA. Datter av Lauritz Moxnes, gårdbruker.

93. HELGA. Datter av Lauritz Moxnes, gårdbruker.

94. MARIE. Datter av Lauritz Moxnes, gårdbruker.
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95. OLAVA. Datter av Lauritz Moxnes, gårdbruker.

96. LAURA. Datter av Stina Trondstad.

97. LARS. Sønn av Stina Trondstad.

98. HARROLD. Sønn av Stina Trondstad.

99. ELLEN. Datter av Stina Trondstad.

100. ANNA. Datter av Stina Trondstad.

101. NILS. Sønn av Stina Trondstad.

102. HANS. Sønn av Stina Trondstad.

103. PAULINE. Datter av Stina Trondstad.
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104. LAURA. Datter av Jacob Moxnes, lærer, Strinda.

105. RAGNA. Datter av Jacob Moxnes, lærer, Strinda.

106. NILS. Sønn av Jacob Moxnes, lærer, Strinda.

107. HANS. Sønn av Jacob Moxnes, lærer, Strinda.

108. OLE. Sønn av Jacob Moxnes, lærer, Strinda.

109. OTTE OLSEN, født 1842, sønn av Ole Ottesen, gårdbruker. 
Otte Olsen har en sønn, født 1873, Aage Ottesen Olsen, gift med 
Jette Pedersdatter, født 1847.

110. OLE OLSEN, født 1844, sønn av Ole Ottesen, gårdbruker.

111. ISAK OLSEN, født 1847, sønn av Ole Ottesen, gårdbruker.
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112. INGEBORG ANNA OLSDATTER ERIKSEN, født 1852, 
datter av Ole Ottesen, gårdbruker. Har et barn, Martha, født 1875. 
Ingeborg Anna gift med Andreas Eriksen, født 1837, sjøfarende.

113. NICOLAI OLSEN, født 1862, sønn av Ole Ottesen, gård
bruker.

114. OLE HANSEN, født 1849, sønn av Hans Ottesen, gårdbru
ker, sjøfarende, gift med Maren Jacobsdatter, født 1854. Har en 
sønn, Jacob Olsen, født 1873.

115. NILS HANSEN, født 1852, sønn av Hans Ottesen, gård
bruker.

116. BARBARA KRISTINE, født 1858, datter av Hans Ottesen, 
gårdbruker.

117. JOHANNA, født 1861, datter av Hans Ottesen, gårdbruker.

118. JOHAN LUDVIG MOXNES, født 1873 i Leksvik, død 1905. 
Johan var sersjant, og sønn av Ole Moxnes, furer.
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119. KAROLINE VINGE, født 1875 i Leksvik, datter av Ole 
Moxnes, furer, gift med lærer Vinge, bor i Trondhjem.

120. KARL MOXNES, født 1884 i Leksvik, sønn av Ole Moxnes, 
furer. Karl Moxnee er seminarist, lærer, bor i Trondhjem.

121. NELIUS JOHNHARD HOLTHE MOXNES, født 26. mars 
1876 i Ytre Skogn, var i fire år handelsbetjent hos A. G. Grind- 
berg, Steinkjer, gjennemgikk Otto Treiders handelsskole i Kristi
ania, ansatt på kontoret hos Mitchel i Kristiania. Nelius hadde 
strevet hårdt i skolen og senere i den nye plass. Han var svært 
energisk og gjorde alt for å arbeide sig frem, men hans helbred 
holdt ikke ut, han måtte op gi plassen og reiste hjem til Steinkjer 
i julen 1896. Han var syk i 6 uker og døde i februar 1897, blev 
begravet på Steinkjer kirkegård. Nelius var sønn av Andreas 
Moxnes, fane junker.

122. LAURA ANNETTE MOXNES, født 1877 i Ytre Skogn, 
datter av Andreas Moxnes, fanejunker. Konfirmert i Steinkjer. 
Hun var hos Matheson i Trondhjem, reiste til Kjøbenhavn, var 
der en tid og fikk utdannelse i sying, reiste til Lillehammer, kom 
tilbake til Trondhjem og startet egen forretning der. Hun bor i 
Munkegaten 9.

123. OTTO ALFRED GOETZKE. Følgende er partavskrift av 
en artikkel i «Dagsposten»s lørdagsblad, «Trønderske Blade», 26. 
august 1933, av Johan Seines:

«Otto Goetzke blev født 13. juli 1879 i Ytre Skogn. Sønn av
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fanejunker Andreas Moxnes og hustru Ottelie, født Holthe. Nogen 
år efter at han var født, flyttet familien til Steinkjer, og der 
vokste Otto op. Da han var 14 år gammel, kom han i gullsmed- 
lære hos gullsmed Lønseth i samme by, gikk siden i lære hos 
gullsmed Middelthon i Trondhjem, og så en tid hos gullsmed 
Olsen, Levanger. Blev derefter ansatt hos hoff juveler David An
dersen i Oslo. Her i dette store juvelerfirma, det største i Skandi
navia, fikk den unge, begavede gutt anledning til å lære meget. 
De inntrykk han her fikk, blev helt bestemmende for hans liv. 
Ved siden av arbeidet i juvelerforretningen, studerte han på aften
skole og i museene, spesielt oldnorsk (vikingestil) og likeledes 
moderne stilarter. Så blev han tilkjent et utenriksstipendium og 
opholdt sig en tid i Danmark, Tyskland og Østerrike, for sin ut
dannelse« skyld, kom så ved århundreskiftet tilbake igjen til 
Steinkjer, hvor han begynte med en liten gullsmedforretning 28. 
september 1900, under navnet Otto Moxnes. Konkurransen var 
imidlertid stor, tidene dårlige, og efter fem års forløp opgav han 
forretningen og drog til Amerika. Ankom til New York 1. august 
1905. Han slo sig ned i New York til å begynne med. Han hadde 
ingen slektninger eller venner der, som han kunde samråde sig 
med eller få hjelp hos. Han kunde ikke noget engelsk, og det så 
broket ut. Til alt hell kunde han litt tysk, så han fikk litt å gjøre 
i en tysk forretning, men arbeidet blev dårlig betalt, så det var 
ikke noget å slå sig op på. Han bodde i et lite, møblert værelse 
der i storbyen, og strevet og slet meget hårdt for levebrødet. I hele 
fem år var det et evindelig strev og en evindelig strid for å klare 
sig igjennem tilværelsen. Men nu begynte det langsomt å lysne. 
Efterhvert som han lærte sproget og fikk satt sig inn i forhol
dene, avanserte han og fikk bedre og bedre stillinger. I nogen 
tid hadde han eksperimentert med nogen opfinnelser; endel av 
disse fikk han nu patentert, endel solgt, og dette bragte ham litt 
ekstra penger. Han kom så inn i en <av Amerikas største fabrikker 
i gullsm edf åget, blev dennes bestyrer og holdt denne stilling i en 
rekke av år. I mellemtiden fikk han solgt enda flere av sine op- 
finnelser og sparte sig op så mange penger at han 1. juli 1922 
kunde begynne egen forretning i bransjen, nemlig firmaet Ring
fabrikken Church & Co., Newark, N. J. Forretningen begynte 
ganske beskjedent, men vokste smått om senn, og i 1923 kjøpte
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Goetzke en annen ringfabrikk og slo sammen med den. I 1924 
kjøpte han nok en ny ringfabrikk, videre en i 1925. Fabrikkens 
størrelse og omfang blev derved mangedoblet, den vedblev efter 
utvidelsen fremdeles å blomstre, og idag er Goetzkes ringfabrikk 
en anseelig forretning. Fabrikken spesialiserte sig først i alle slags 
ringer, men nu fabrikeres foruten ringer alleslags juvelsmykker. 
Alle mønstre utarbeides av Goetzke selv, som innfører stener fra 
India, Ceylon, Madagaskar, Brasil, Uruguay, Kina, Tyskland og 
Frankrike. Salget foregår direkte til butikker, uten å benytte sig 
av grossister som mellemmenn. For å forstå sig på mineraler gikk 
Goetzke om kveldene på Columbia universitet, og dette var et 
langt og hårdt arbeide, efter at han hadde vært i forretningen 
hele dagen. Men så lærte han også meget og fikk sin eksamen.

Otto Goetzke begynte tidlig å samle på sjeldne stener som han 
fikk fait i, hans drøm var med tiden å få istand en interessant 
og verdifull samling av edle metaller. Også i dette stykke arbeide 
hadde han hellet med sig, idet han nemlig nu er eier av verdens 
største samling av edelstener, over 6500 forskjellige gjenstander, 
og deres verdi i rede penger er større enn mange aner. Samlingen 
har vært utstillet i Newark Museum, hvor den vakte veldig 
opsikt. For tiden er den utstillet i Jersey City Museum, hvor 
Goetzke er en av direktørene. Goetzke er parthaver i to andre 
fabrikker, Thor Manufacturing Company og Windsor Manufac
turing Company, ved hvilke det fabrikeres barberknivblad (Safety 
Razor-blad). Goetzke er op finner av Centuré Safety Razor. Nevnes 
bør det også at han har talent som kunstmaler og i sine fri
stunder sysler med å male portretter. En viking i full rustning, 
med brynje, sverd og hjelm, som han har malt, er en av hans 
mest interessante frembringelser. Otto Goetzkes far, Andreas Mox- 
nes, ønsket at hans barn skulde bruke familienavnet Götzke, og 
ved ankomsten til Amerika op fylte Otto sin fars ønske og antok 
det. Goetzke har i flere år hatt sitt hjem i Short Hills, New Jersey, 
U. S. A.».

Han blev gift den 10. februar 1912 i Jersey City, New Jersey, 
med Helga Mjøseng, datter av Amund Mjøseng på Frogner i Lier 
pr. Drammen, Norge. Helga var født i Sigdal. Goetzke har arbeidet 
i over 20 år på å samle oplysninger til denne familiehistorie, 
skrevet og illustrert artikler om kunst for Juweler Circular, New
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York, i flere år, og utarbeidet «Gem diktionari». Han er vice
president for Talcum Stide Co., vicepresident for Exsel Produkt 
Co., president for Goetzke Safety Glas Co., vicepresident og 
sekretær for Churh & Co.

Han er medlem av Bergen Lodge nr. 47 F. and A. M., Mount 
Vemon Chapter nr. 8 R. A. M., Varren Council nr. 5 R. & S. M., 
Rochs and Minerais Association, Honorary Member New Jersey 
State P. B. A., National League of Maconic Clubs, Craftmans 
Club og Bergen Lodge Trustee og direktør for The Jersey City 
Museum Association, medlem av The Collectors League of New 
Jersey.

124. SVERRE MOXNES, født 1882 i Ytre Skogn, sønn av 
Andreas Moxnes. Sverre var handelsbetjent hos Langli i Stein
kjer nogen år, senere hos J. W. Kliiwer i mange år, blev reisende 
for en landbruksmaskinforretning i Trondhjem, bodde en tid på 
Sunde nær Steinkjer. Sverre var på en reise i Nordland, blev syk 
i Harstad og døde der. Han blev begravet på Steinkjer i august 
1928. Han var gift med Anna. De hadde 5 bam: Aud, Liv, Odd, 
Dag og Eva.

125. HILDUR BANG-NILSEN, født 4. juli 1884 i Ytre Skogn, 
datter av Andreas Moxnes, fane junker. Gjennemgikk middelsko
len i Steinkjer, var en tid i butikken hos broren, gullsmed Otto 
Moxnes, senere hos Kleven, så i 24 år hos Matheson i Trondhjem. 
Hun blev gift med Emil Bang Nilsen og flyttet til Oslo. Nilsen er 
ansatt ved Oslo opdagelsespoliti og bor i Rosenlunds gate 6, Oslo. 
Vielsen foregikk 23. desember 1932 i justisbygningen i Oslo, av 
fogden. Bang hadde vært gift før og hadde en datter, Helga, født 
1916, og en sønn, Rohde, født 1914, som studerer jus.
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126. TRYGVE MOXNES GØTTSCHE, født 1887 i Ytre Skogn, 
sønn av Andreas Moxnes, fanejunker. Gjennemgikk middelskolen 
på Steinkjer, tannteknikk hos tannlæge Finne, Steinkjer. Tok 
eksamen som tannlæge i Kristiania 1905, tannlæge på Orkedals- 
øra 1906 og tannlæge i Trondhjem 1908. Reiste i 1909 til Kanada 
og hadde egen forretning der i 1911. 18. desember 1914 blev han 
gift med Emmy Kaiser fra Tyskland. Trygve Moxnes Gøttsche som 
var D. D. S., døde i Winnepeg 12. januar 1916 og blev begravet i 
Winnepeg, Kanada.

127. ASLAUG ØMDAL, født 17. juni 1889 i Ytre Skogn, datter 
av Andreas Moxnes, fanejunker. Gjennemgikk middelskolen i 
Steinkjer, tanntekniker hos tannlæge Finne, Steinkjer, Tanntek- 
nisk laboratorium i Trondhjem. Hun blev gift 31. desember 1922 
med tannlæge Ole Omdal, Olav Tryggvessøns gate 4, Trondhjem. 
Sommeren 1922 tok hun en tur til Amerika og besøkte slektnin
ger der. Har to bam: Sigrid og Randi.

128. HARALD MOXNES HOLTHE, født 1891 i Steinkjer, sønn 
av Andreas Moxnes, fanejunker. Reiste i 1908 til Mushegon, Michi
gan, U. S. A. Gift med Vera i desember 1920. Har et barn.

129. NELIUS HOLTHE MOXNES, født 17. mai 1897 på Stein
kjer, sønn av Andreas Moxnes, fanejunker. Eksamen artium ved 
Trondh jerns Katedralskole 1916, diplomingeniør i kjemi fra Nor
ges tekniske Høiskole i Trondhjem 1920, doctor philosophiæ fra 
universitetet i Göttingen 1930.

Avhandlinger: «Notis über eine neue Methode zur chemischen 
Analyse mittels der Absorption der Röntgenstrahlen» i «Zeitschrift 
für Physikalische Chemi» 1929.

Dissertation: «Chemische Analyse mittels der Absorption der 
Röntgenstrahlen» i samme tidsskrift 1931.
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«Veiledning til øvelsene i fysikk ved reallærereksamen i fysikk 
ved Universitetet». «Untersuchungien über die möglichen biolo
gischen Wirkungen der Kosmischen Strahlung». «Vannstoff og 
tungt vann». «Budskapet gjennem eteren». Forfatter av fysikk i 
Gyldendals leksikon.

Studiereiser: De forente stater U. S. A. 1922—24, Leiden i 
Holland 1926, Göttingen, Bruxelles, Paris, Berlin, Stockholm 1930, 
Paris 1931.

Studert ved følgende universiteter: Trondhjem, Chicago, Lei
den, Bruxelles, Sorbonnen i Paris, Göttingen og Universitetet i 
Oslo.

Stillinger: Assistent i fysikk ved Norges tekniske Høiskole, 
Physico-chemical Engineer ved Standard Electric i Chicago og 
New York, assistent i fysikk ved Universitetet i Oslo, lærer i fysikk 
og apparatlære ved Norges tannlægehøiskole, bestyrer av det fy
siske laboratorium ved Det norske Radiumhospital.

Han blev gift 10. juli 1927 med Esther, født Thorsen, av for
eldre Christen og Martha Thorsen, Ibestad i Nord-Norge. 2 bam: 
Eva, født 13. mars 1929 og Bjørg, født 15. mai 1930.

Dr. Moxnes har vært tildelt flere stipendier av Statens viden- 
skapelige Forskningsfond, Universitetets Jubileumsfond og Nansen- 
fondet for å studere røntgen- og radiumstråler, og har deltatt i 
flere radiologkongresser i utlandet. Han har grunnlagt det fysiske 
laboratorium ved Det norske Radiumhospital og vært dets fysikal
ske sakkyndige ved innkjøpet av radium. Ved siden av sin virk
somhet som fysiker ved hospitalene har han skrevet en rekke 
artikler om fysikk for avisene og holdt en mengde foredrag i 
folkeakademiet, foreninger o. lign.
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130. HEDVIK STRAND (STRØM), født datter av Jacob
Moxnes, lensmann i Hitra. Hun er gift og har seks barn.

131. OLAF MOXNES, født 6. september 1889, døpt i Skatval 
kirke, Stjørdal, sønn av Carsten Moxnes, fanejunker. Skibsinge
niør, direktør for Ørens mekaniske Verksted, av hvilket han er 
medeier. Bor i villa «Jonsborg», Byåsen ved Trondhjem. Han 
har 3 døtre: Synnøve, Brit og Kari.

132. KARL MOXNES, født 12. juli 1893 i Trondhjem, død 10. 
februar 1919, sønn av Carsten Moxnes, fane junker. Gift med 
Alma Mæhre, 1. sønn, Harald Moxnes.

133. LEIF ARNULF MOXNES, født 21. november 1891 i Trond
hjem, sønn av Carsten Moxnes, fane junker. Gift med Ingeborg 
Moen. Elektriker ved Ørens mekaniske Verksted.

134. HARALD MOXNES, født 29. april 1894 i Trondhjem, 
sønn av Carsten Moxnes, fanejunker. Ansatt ved Trondhjems 
Forsikringsselskab A/S. Gift med Fredrikke Schjeldrup 15. juni 
1935. 1 barn, Randi, født 26. april 1936.
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135. BORGHILD ØSTBY, født 15. jvli 1901 i Trondhjem, dat
ter av Garsten Moxnes, fanejunker. Gift 31. januar 1934 med 
ingeniør Østby.

136. LEIF. Sønn av Ludvig Krabseth, gårdbruker, Leksvik.

137.

138.

139.

140.

141. AAGE OTTESEN. Født 1873, sønn av Otte Olsen.

142. MARTA. Født 1875, datter av Ingeborg Eriksen.

143. JACOB OLSEN. Født 1873, sønn av Ole Hansen.
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144. AUD MOXNES. Født 23. november 1919, konfirmert 6. mai 
1934 i Steinkjer, datter av Sverre Moxnes.

145. LIV MOXNES. Født 19. april 1920, datter av Sverre Moxnes.

146. ODD MOXNES. Født 9. april 1921, datter av Sverre Moxnes.

147. DAG MOXNES. Født 23. oktober 1923, datter av Sverre 
Moxnes.

148. EVA MOXNES. Født 24. desember 1928, datter av Sverre 
Moxnes.

149. SIGRID OTHELIE. Født 23. november 1923 i Trondhjem. 
datter av Aslaug Omdal.

150. RANDI. Født 14. januar 1927 i Trondhjem, datter av 
Aslaug Omdal.

151.
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152. EVA MARTHA. Født 13. mars 1929 i Oslo, datter av 
Nelms Moxnes.

153. BJØRG OTTILIE. Født 15. mai 1920 i Ibestad ved Har
stad, Nordland, datter av Nelius Moxnes.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160. SYNNØVE. Født 3. mai 1925 i Trondhjem, datter av Olaf 
Moxnes.
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161. BRIT. Født 22. mai 1933 i Trondhjem, datter av Olaf 
Moxnee.

162. KARI. Født 21. februar 1935 i Trondhjem, datter av Olaf 
Moxnee.

163. HARALD K. MOXNES. Født 14. juli 1917, døpt i Hom
melvik. Går på Handelsgymnasiet, sønn av Karl Moxnes.

164. RANDI FREDRIKKE. Født 26. april 1936, datter av 
Harald Moxnes.
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Stamtavle over familjen G 0  T Z E Den norske linje

18. Jo h an
R ønningen
1796—
Leksvik

17. Ingeborg
Anna O lsen « 
G rande 
1792—1834

45.

44.

43.

42.

41.

40.

K aroline
1834—
M artha 
1831— 
K ristoffer 
1827 — 
Ingeborg 
1826—
Nils
1824—

H ans O ttesen
1819—
G årdbruker

39. Ole Ottesen
1817—
G årdbruker

16. M artha
D retvik
1790—
Leksvik

38. Jacob  Moxnes 
1841—1924 
L æ rer 
S trinda

37. Stina
T rondstad
1839—
Leksvik

11. Ole
Aagesen
1763—
Pedell

117. Johanna  
1861—

116. B arbara  
1858—

115. Nils H ansen 
1852—

114. Ole H ansen (143. Jacob  Olsen 
1849— 1 1873—

113. N ikolai Olsen 
1862—

112. Ingeborg 
E riksen 
1852—

111. Isak Olsen 
1847—

110. Ole Olsen 
1844—

109. Otte Olsen 
1842 —

108. Ole
107. H ans
106. Nils
105. Ragna

1104. L aura
103. Pauline
102. H ans
101. Nils
100. Anne
99. Ellen 
98. H arald  
97. Lars 
96. L aura

f

{142. M arta 
1875—

{141. Aage Ottesen 
1873—

36.

35.

34.

Lauritz 
Moxnes 
1837— 
G årdbruker
Nicolai Volden 
H jellup 1834—

Ole H ansen 
B jørnebo 
1832—

Olava
Marie
Helga
Lina

10. Ole
Aagesen
1761—1761

9. Jo h an
Aagesen
1758—
Sm ed

r " t i ,

PETER
GØTZE
1658-1704
M ajor

4. H ans 
P eter

G øttsche
1684—1753
M ajor

5. Aage 
Petersen  
Gøtsche 
1725—1767 
Vognm ann

8. H alvor
Aagesen
B jørnebo
1755-1840

G årdbruker

15. H ans
H alvorsen
Bjørnebo
Moxnes
1787—1871
L ensm ann

7. P eter
Aagesen
1753—1810
Vognm ann

6. Anne
Marie
Gøtsche
W igendahl
1750—1805

33. H ans Moxnes 
1829—1866 
L æ rer 
T rondhjem

32. Ole Moxnes 
1827—1832

Othelie
1875—
Anna 1869— 
Ingeborg 
1866—
H ans 1863— 
Helga 1861—

Helga
Hedvik
Marie

31.

* -w

29.

28.

Nils Moxnes
Sjelli
1825—

H alvor 
Moxnes D ahl 
1823—1909

L orntz
Moxnes
K rabseth
1820—1899
G årdbruker
Leksvik

K aroline 
Fossum  Lian 
1818—1899

14. P eder
B jørnebo
1784-1841
G ardist

K jøbenbavn

13. Aage
B jørnebo
1780—
Ø stre
B jørnebo

27.

r26.

(D atter)
1809—
K jøbenhavn

12. Isak
Bjørnebo
1779—1836
G ardist

K jøbenbavn

25.
24.
23.
22.
21.

E lias Aagesen 
1827—
Leksvik
Ø stre
B jørnebo

ö o
'rt cä «r-» fi a
«

P e tte r
B jørnebo
F yrvok ter
H adsel

20.
19.

83.
82.
81.
80.
79.
78.
77.
76.
75.
74.
73.
72.
71.
70.
69.

68.

67.

66.

65.

64.

63.

62.

61.

60.

59.

58.

57.
56.
55.
54.
53.
52.
51.
50.

Ole
L aurits
A ndreas
Anna
Ingeborg
H ans
K asbara
Ditlev
N ils
N ikoline
Bergitte
Hedvig
Bolette
H ans
Anna
B jørnaas
1871—
Ingeborg
1866—
Aage Moxnes 
1864—1916 
Ludvig 
1862—

C arsten
Moxnes
1860—

Jl40.
1139.

(138.
(137.

{136.

(135.

Leif

B orghild
1901—

134. H arald  1894— {l64. Randi 1936—

133.
132.

131.

A rnulf 1892—
{163- H arald  1917

Olaf Moxnes 
1889—

K ari 1935— 
B rit 1933— 

Synnøve 1925-
Ingeborg
1857—1861
Jacob  Moxnes
1856—
Lensm ann
H alvor
Moxnes
1853—1908
Nils K rabseth
1850—

A ndreas
Moxnes
1848—1900

H ans
K rabseth
1846—

Ole Moxnes 
1842—1931

Lina
K arl
H aakon
Marie
Ingeborg
H ans
K ristoffer
Lovi&e

49. Aage Eliasen 
1872—

48. Jo h an n a  
1867—

47. K ristian 
1864—

46. Jo h an  
1861—

<130.

(129.

128.

127.

126.

125.

124.

123.

122.

121.

120.

119.

118.

Hedvig Strøm

Nelius 
Moxnes 
1897—

H arald  
H olthe 1891

159.
158.
157.
156.
155.
154.

fl53. Bj 
1152. E^

_  ll5 1  •

Bjørg 1930— 
Eva 1929—

Aslaug Omdal (150. R andi 1927— 
V1889— 

Trygve 
G öttsche 
1887-1916
H ildur Bang 
1884 —
Sverre
Moxnes
1882—1928

Otto Goetzke 
1879—
Anette
Moxnes
1877—
N elius
Moxnes
1876—1897

K arl Moxnes
1884—
K aroline
Moxnes
1875—
Jo h an
Moxnes
1873—1905

149. Sigrid 1923—

(148. Eva 1928—
147. Dag 1923—
146. Odd 1921—
145. Liv 1920—

Il44. Aud 1919—



GOETZE
S T A M T A V L E  O V E R  F A M I L I E N

DEN DANSKE  
LINJE

BJØ RNEBO E



201. ISAK HALVORSEN BJØRNEBOE, født 1779 i Leksvik i 
Norge, sønn av Halvor Aagesen Bjømebo. Han blev stamfar til 
den danske linje. Reiste i ung alder til Kjøbenhavn, idet han ikke 
er nevnt i folketellingen av 1. februar 1801. Da det i kompani- 
rulle av 1811 (Statsarkivet i Trondheim) er notert at faren, Hal
vor Bjørnebo, hadde to sønner ved den kongelige garde, Isak og 
Peder, antas det at Isak først tjenestgjorde i livgarden, og at ban 
derefter blev overflyttet til marinen. Senere blev han overvekter i 
Nyboder, hvilket svarer til overbetjent i nutiden. Nyboder blev 
bygget av Christian den IV til bolig for marinens faste mannskaper.

I skifte, begynt 20. juli 1840 (se Statsarkivet i Trondheim), an
føres det at Isak var død i 1836, i si tt 61. år, og at han i sine siste 
leveår var bosatt ved Holmen i Rigensgade nr. 13 i Nyboder, 
Kjøbenhavn, og i lovlig ekteskap efterlater sig 3 gutter og 5 piker: 
Frederik, Johan, Peder, Birgitte, Magdalene, Ane Sofie, Jacobine 
og Emilie.

202. FREDERIK BJØRNEBOE, født i Nyboder, Kjøbenhavn, 
sønn av Isak Bjørneboe. Var ansatt i marinen. På en reise pådrog 
han sig sykdom som viste sig å være kopper; han døde derav, begra
velsen blev forrettet ombord, og han blev senket i havet. Han 
var barnløs.
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203. JOHAN GOTFRED BJØRNEBOE, født 1813, sønn av Isak 
Bjørneboe, Kjøbenhavn. Var ansatt i marinen, døde 1887. Efter- 
later sig 4 sønner og 5 døtre: Frederik, Christian, Ferdinand, Caro
line, Ane Sofie, Laura, Marie, Hans og Amalie.

204. PEDER HALVORSEN BJØRNEBOE, født 1820 i Nyboder, 
Kjøbenhavn, sønn av overvekter Isak Bjømeboe. Som barn gikk 
han i Nyboders skole og trådte som gult inn i matroskorpset. 
Han var med flåtens skib på tokter til Levanten og Vestindia, 
gjennemgikk de forskjellige grader inntil han som båtsmanns* 
math i 1857 gikk over i fyrvesenets tjeneste som assistent. Den 
1. oktober 1862 blev han fyrmester i Hirtshals, 1. mai 1871 blev 
han forflyttet til Hesselø, hvorfra han tok sin avskjed 1. mai 1875. 
Derefter flyttet han til Christianshavn, hvor han etablerte sig som 
tobakkshandler. Han døde 2. mai 1902. Bjømeboe hadde otte 
barn: Frederik, Johan, Peder, Emilie, Anna, Dora, Marie og Julie.

Peder Bjømeboe lovet sin sønnesønn, Carl Halvor Michael, at 
denne efter hans død skulde få overta hans optegnelser angående 
familieforholdene, men Carl oplyser at papirene dessverre forsvant, 
så han ikke kom i besiddelse av dem.

Av de mange artikler som avisene inneholdt om Peder Bjømeboe, 
gjengis følgende: «En Havets Helt», av Frederik Opffer, pag. 20 
i «Under Dannebrog», Organ for Søværn og Søfart, 16. årgang, 
1929, hefte 11, februar. Kontor St. Strandstræde 9, IV, Kjøben
havn K.:

«Den danske Sømands Mod og Hjælpsomhed fik rigtig et karak
teristisk Udslag ved «Estonia»s Mandskabs heltemodige Rednings
forsøg i Nordsøen. Det er dog ikke noget enestaaende Eksempel 
paa danske Sømænds Vovemod. Altfor lidt kendt er Fyrmester 
Bjømeboes Redningsdaad under Stormfloden den 13de November 
1872, da han bjergede Besætningen paa en norsk Bark, der stran
dede paa Hesselø. Om denne usædvanlige Redningsdaad fore
ligger der kun meget sparsomme Oplysninger. Efter Stormfloden 
indeholdt «Nykøbing Avis» og «Illustreret Folkeblad» et Par korte
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Meddelelser som gik ud paa at Fyrmesteren med en Line om 
Livet kastede sig i Bølgerne og bjergede Besætningen i Land En 
for En. Fyrmesterens Rapport i Fyrprotokollen er ogsaa holdt i 
meget knappe Udtryk. Da den paa Øen bosiddende Fisker og 
hans Søn var fraværende med begge deres Baade, og Fyrets Jolle 
ikke egnede sig til at gaa ud med i høj Sø, var der altsa a intet 
andet for Fyrmesteren at gjøre end «at springe i Søen», som han 
skriver. Mest faar man at vide af den norske Kap tains Takskri
velse, der strømmer over af Taknemmelighed mod Bjørneboe. 
Ved Sammenstilling af disse forskellige Oplysninger faar man 
følgende Helhedsindtryk: Det norske Barkskib «Hilda», Kaptain 
Peter Tergesen af Vidsten, med Planker fra Køpmandsholm til 
Calais, sprang under Orkanen den 13de November 1872 læk i 
Søen. Barken vilde ikke lystre Roret og drev med kappet Mesan- 
og Stormast ned imod Hesselø, hvor det grundstødte paa Revet. 
Alle Skibets Baade var knust af de vældige Braadsøer, der uaf
brudt stod ind over Barken, og Besætningen, som bestod af 10 
Mand, havde surret sig fast i Fokkevantet og havde — som Kap- 
tainen skriver — «opgivet alt Haab om Redning». Da var det, at 
Fyrmester Bjørneboe med en Line om Livet sprang i Søen og 
svømmede ud til Barken, hvorfra der med en tom Vandtønde var 
drevet en Trosse i Land. Bjørneboe bjergede nu en for en de ti 
Mand ind til Land, hvor han og Assistenten hjalp dem op paa 
Revet. Herfra vadede de ind paa det tørre under Assistentens 
Omsorg. Redningsarbejdet tog 3 Timer, inden alle 10 Mand var 
bjerget, og Bjørneboe var paa dette Tidspunkt en Mand paa 52 
Aar. Selv skriver han i sin Rapport: «Saavel Assistenten som jeg 
var begge af Anstrængelse og Kulde, efter i 3 Timer at have op
holdt os ude paa det yderste af Revet saavel over som under 
Vand, nok saa udmattede som det bjergede Mandskab, og maatte 
gjensidig understøtte hinanden forat naa hjem».

Bjørneboe anbefaler Assistenten til Ministeriets Bevaagenhed med 
den Motivering, at af den nødlidende Besætning «uden hans 
Hjælp neppe nogen var bleven bjerget, men havde frosset ihjel 
ombord, da vi to kun var de eneste Søfolk her paa Øen». Det er 
jo trolig nok, at Redningsarbejdet vilde have oversteget Fyr
mesterens Kræfter, hvis han ikke havde haft sin flinke Haand- 
langer inde paa Revet. Mærkværdigt nok omtaler Kaptein Ter-
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gesen ikke Assistenten i sin Takskrivelse. Denne er saalydende:
«Jeg undertegnede Fører af Barkskibet «Hilda» af Widsteen i 

Norge, fra Køpmandsholm, med Planker til Calais, som under 
den orkanagtige Storm d. 13. November 1872 indstrandede paa 
Hesselø med Besætning ialt 10 Mand, bringer Dem Hr. Fyrfor
valter Bjørneboe, herved i Forening med hele mit Mandskab en 
hjertelig Tak for det Mod og den Dødsforagt, De udviste for at 
frelse os, og har jeg paalagt mit Mandskab, naar de kommer hjem, 
da i vide Kredse at bekendtgøre, hvorledes De efter at alle vore 
Baade var sønderslaaede af Søen, og vi fortvivlende havde fast
surret os i Vantet og opgivet alt Haab om Redning, hvorledes De 
da, med en Trosse fastgjort om en Sten paa Revet, 10 Gange frem 
og tilbage, vovede Deres Liv og frelste os alle efter en Kamp i 
Vandet paa over 3 Timer. Næst efter at takke Gud bringer vi 
Dem derfor i Dag, inden vi forlader Øen, samlede vor hjerteligste 
Tak for Deres Mod og Opofrelse samt Bistand i Hjemmet, en 
Lindring i vor store Ulykke og Tab, og i taknemmelig Erindring 
fra Sømandsstanden i Almindelighed og Undertegnede i Sær
deleshed.

Hesseløen d. 16. November 1872.
P. Ter gesen, Skibsfører».

Herefter følger de øvrige ni Navne, paa 1. og 2. Styrmand, Tøm
mermanden og Matrosen, 3 Letmatroser, Skibsdrengen og Kokken.

I sin Rapport beder Fyrmester Bjørneboe «paa det inderligste» 
om, at Fyret maa faa en større Baad. Samtidig klager han over, 
at man i den haardnakkede Storm ikke kan komme i Land og 
proviantere, og slutter: «En Besætning af 10 Mand er en betydelig 
Tilvækst, særlig hvor lidt eller intet haves i Behold og ikke kan 
skaffes til veie». Det er alt, hvad der foreligger om Begivenheden 
paa Hesselø den 13. November 1872. Det vældige Braad over 
Skib og Rev, det sludfulde Vejr og Orkanstødene gjennem Bar
kens resterende Fokkerigning, de forkomne Strandinigsfolk i Vantet 
mellem skrigende Søfugle, og midt i Elementernes Rasen, Fyr
mester Bjørneboe, der svømmer i Læ af Barkens Skrog og river 
Mand efter Mand ud af Dødens Favntag, bjerger dem gennem 
det iskolde Vand og afleverer dem til sin tro Hjælper paa Revet 
— alt dette maa Fantasien selv udmale. Det storladne Syn, da to
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dødstrætte, gennemisnede Mænd, Fyrmesteren støttende sig til sin 
Assistent, vaklede hen over Revet gjennem Sø og Slud, burde have 
været foreviget. Den hjælpsomme Fyrmesters gæstfri Hjem fra den 
fattige Kattegatø har sikkert været et Paradis for skibbrudne Sø
folk.

For Bjørneboe var Dagens Begivenhed ikke noget nyt. Medens 
han var Fyrmester paa Hirtshals Fyr, var han altid parat til at 
yde sin Hjælp ved de mange Strandinger i og ved Jammerbugten.

Føreren af Sluppen «Løvendahl» fra Fjellbacken, Kap tain Olsen, 
der strandede den 18. December 1867 paa Kærsgaard Strand, brin
ger sammen med sin Styrmand og sin Matros skriftlig deres hjerte
ligste Tak til Fyrmester Bjørneboe og Hustru, «som ikke alene 
iblandt os har reddet Livet, men ogsaa vore Lemmer efter Hr. 
Doktor Homemans Erklæring til os i Hjørring, da Frosten var 
saaledes indtrængt i os, at uden Fyrmesterens Behandling ved 
Indgnidning med Sne og derefter Pleiningen i flere Dage, inden 
Lægen kom, vi sikkerlig havde blevet Krøblinge».

Under Bjørneboes Ophold paa Hesselø strandede i Februar 1874 
Jagt «Sophie» af Kiel. Paa Rhederiets Vegne skriver kgl. dansk 
Agent H. B. Hansen, at den opofrende og menneskekærlige Maade, 
hvorpaa Bjørneboe har søgt at redde Mandskabet, har glædet ham 
meget. Han slutter saaledes: «Deres Adfærd i denne sørgelige An
ledning har i den Grad overrasket og trøstet os alle, at vi føle 
Tabet mindre sørgeligt. Det bliver nu fuldstændig indrykket i 
Avisen, for at enhver kan erfare de mange skønne Træk, der fin
des i Deres saa opofrende og kristelige Handlemaade».

Bjørneboe har tydelig nok været Sjælen i adskillige Rednings
foretagender, men alt blegner dog ved Siden af hans Daad den 
13. November 1872 — det er utvivlsomt den største Redningsdaad, 
en enkelt Mand her i Landet har udført i den nyere Tid. Og det 
er karakteristisk for denne Mand, at han afslog at modtage Red- 
ningsmedaillen. Han var Veteran fra vor første slesvigske Krig og 
modtog fra Admiral Suenson en anerkendende Skrivelse for sin 
Virksomhed under Krigen 1864. Desuden havde han med Hæder 
staaet 40 Aar i Statens, henholdsvis Marinens og Fyrvæsenets 
(derunder Toldvæsenets, Klit- og Strandingsvæsenets) Tjeneste; 
men han bar ingen officielle Hæderstegn undtagen formodentlig 
Krigsmedaillen ved særlige Lejligheder. Den eneste offentlige Aner-
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kendelse, han modtog og satte Pris paa, var en Marinekikkert i 
Baand med de norske Farver — en Gave fra Kong Oscar som Tak 
for Redningen af «Hilda»s Mandskab.

En Sønnesøn af P. H. Bjørneboe skriver om Bedstefaderen, at han 
var en meget selvstændig Natur og næsten altid i Opposition til 
de herskende Forhold. Det er formodentlig en norsk Urfaders hede 
Blod, der har hruset igennem hans Aarer. Hans Fader var nemlig 
Nordmand og maa være kommet her til Landet omkring Aar- 
hundredskiftet. Familien florerer fremdeles i Trondhjem og Ber
gen. Peter Halvorsen Bjørneboe var i ethvert Fald selv en god, 
dansk Mand, som gjorde sit Fædreland og den danske Sømands
stand Ære. Hans stolte Redningsdaad den 13de November 1872 
burde være kendt af ethvert Menneske her i Landet, og naar den 
ikke blev det, var det først og fremst hans Tilbageholdenhed, som 
var Skyld deri. I England vilde han være bleven fejret som en 
Nationalhelt».

205. BIRGITTE CHRISTINE, datter av Isak Bjørneboe, gift 
med Bertelsen.

206. MAGDALENE, datter av Isak Bjørneboe, gift med Strip.

207. ANE SOFIE, blev også kalt Henriette, datter av Isak 
Bjørnebo, gift med Schleisner.
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208. JACOBINE, datter av Isak Bjørneboe, gift med Fugmann.

209. EMILIE, datter av Isak Bjørneboe, var asylbestyrerinne i 
provinsen, ugift.

210. FREDRIK BJØRNEBOE, sønn av Johan Gotfred Bjørne
boe. Var i marinen. Under et tokt i Atlanterhavet falt han over
bord og druknet.

211. CHRISTIAN BJØRNEBOE, født 1838, sonn av Johan Got
fred Bjørneboe, var ansatt i marinen. Hadde 1 sønn og 3 døtre: 
Amalie, Elisabeth, Johanne og Christian. Han døde i 1912.

212. FERDINAND NICOLAY BJØRNEBOE, født 1843, sønn 
av Johan Gotfred Bjørneboe, var ansatt i marinen. Hadde 5 sønner 
og 2 døtre: Johan, Albert, Edvard, Ludovika, Alexius, Valborg 
og Harald. Ferdinand døde i 1924.

213. CAROLINE EMILIE, født 1845, datter av Johan Gotfred 
Bjørneboe. Var hotelleier i Mentona, Italia, gift med Petersen. 
Caroline døde i 1922.
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214. ANE SOFIE, født 1848, datter av Johan Gotfred Bjørneboe. 
Gift med Larsen, ansatt i marinen. Har en sønn, Otto, som fikk 
tillatelse til å anta navnet Bjømeboe. Ane Sofie døde i 1924.

215. LAURA, født 1850, datter av Johan Gotfred Bjømeboe, 
gift med Andersen som er sprøitemester i brandvesenet. 2 sønner 
og 1 datter. Laura døde i 1917.

216. MARIE, født 1852, datter av Johan Gotfred Bjømeboe, 
gift med overrettssakfører Conradsen. Har en sønn og en datter. 
Marie døde i 1921.

217. HANS BJØRNEBOE, født 1854, sønn av Johan Gotfred 
Bjømeboe, var ansatt i marinen. Han døde i 1917. En sønn og en 
datter; ingen oplysnniger om disse, da de reiste fra hjemmet som 
bam.

218. AMALIE, født i 1857, datter av Johan Gotfred Bjømeboe, 
gift med urmaker Francis. De har en sønn. Amalie døde i 1905.

219. FREDERIK PEDER BJØRNEBOE, født 4. august 1840 i 
Nyboder, sønn av Peder Halvorsen Bjømeboe. Gjennemgikk Ny
boder skole, var ansatt i marinen, hvor ban tjente sig op igjennem
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de forskjellige grader til maskinmester. Han deltok i krigen 1864, 
og var med i trefningen ved Rügen og sjøslaget ved Helgoland. 
Han døde 26. desember 1903.

220. JOHAN BROWN, født i Nyboder i Kjøbenhavn, sønn av 
Peder Halvorsen Bjørneboe. Reiste til Boston, U. S. A., og antok 
der navnet Brown. Han hadde en sønn som reiste som styrmann, og 
niå»r skibet besøkte Kjøbenhavn, opspurte og besøkte denne sin 
bestefar, Peder Halvorsen Bjørneboe. Han fortalte om faren og 
forandringen av navnet til Brown.

221. PEDER BJØRNEBOE, født i Nyboder, sønn av Peder 
Halvorsen Bjørneboe. Han var pottemaker. Døde før 1934. Efter- 
later sig flere sønner.

222. EMILIE, datter av Peder Halvorsen Bjørneboe, gift med 
snekkermester Christensen.

223. ANNA, datter av Peder Halvorsen Bjørneboe, gift med 
skreddermester Jensen.

224. DORA, datter av Peder Halvorsen Bjørneboe, gift med 
handelsmann Larsen.
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225. MARIE, datter av Peder Halvorsen Bjørneboe, gift med 
restauratør Hansen.

226. JULIE, datter av Peder Halvorsen Bjørneboe, ugift. Syke
pleierske.

227. AMALIE, født 1863, datter av Christian Bjørneboe, ugift. 
Døde 1924.

228. ELISABETH, født 1867, datter av Christian Bjørneboe, 
gift med grosserer Jensen i Kjøbenhavn, død. Elisabeth døde i 1924.

229. JOHANNE, født 1871, datter av Christian Bjørneboe, gift 
med godsforvalter ved Danske Statsbaner. Han er nu død. Johanne 
døde i 1922.

230. CHRISTIAN, født 1876, 6ønn av Christian Bjørneboe, an
satt i marinen. Barn: Ella, Svend og Knud Anker.

231. JOHAN HERMAN BJØRNEBOE, født 1869, sønn av Fer
dinand Nicolay Bjørneboe, er ansatt ved Statstelegrafen. Har en 
sønn, Otto.



232. ALBERT NICOLAY BJØRNEBOE, født 1872, sønn av 
Ferdinand Nicolay Bjørneboe, ansatt i marinen. Døde i 1934.

233. EDVARD CHRISTIAN BJØRNEBOE, født 1875, sønn av 
Ferdinand Nicolay Bjørneboe, ansatt i marinen.

234. LUDOVIKA, født 1878, datter av Ferdinand Nicolay Bjørne
boe, gift med Hansen. Har hatt 5 døtre, hvorav 3 lever.

235. ALEXIUS BJØRNEBOE, født 1882, sønn av Ferdinand 
Nicolay Bjørneboe. Døde i 1890.

236. VALBORG CAROLINE, født 1884, datter av Ferdinand 
Nicolay Bjørneboe, gift med Jacobsen.

237. HARALD LUDVIG, født 1885, sønn av Ferdinand Nicolay 
Bjørneboe, ansatt i marinen. Har en sønn, Helge.

238. OTTO BJØRNEBOE, sønn av Anne Sofie Bjørneboe, gift 
med Larsen. Otto Bjørneboe fikk tillatelse til å anta navnet 
Bjørneboe, undervisningsinspektør.
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239.

240.

241.

242.

243.

244.

245.

246.

247. JOHAN PETER BJØRNEBOE, født 29. juni 1867, sønn av 
Frederik. Peder Bjørneboe, gift, ansatt på Holmen. Har 3 sønner 
og 2 døtre: Thorleif, Eigil, Sigbjørn, Carmen og Borghild.

62



248. WALDEMAR EMIL BJØRNEBOE, født 15. juni 1869, sønn 
av Frederik Peder Bjørneboe, overassistent ved kontora vdelingeu 
hos Burmeister & Wain, Kjøbenhavn. Har flere barn.

249. EMMA FREDERIKA ELISABETH, født 1. juli 1872, dat
ter av Frederik Peder Bjørneboe, gift med maskinmester i marinen, 
Georg Corfitzen.

250. CARL HALVOR MICAEL BJØRNEBOE, født 22. august 
1874 i NybodeT, Kjøbenhavn, sønn av Frederik Peder Bjørneboe. 
Tok præliminæreksamen, begynte i tollvesenet 12. november 1889 
i Kjøbenhavn i Børsens tollkontor, blev toll assistent i opsynet 
i Kjøbenhavn 1902, tollkontrollør i Maribo 1. mars 1922, toll
kontroller i Svendborg 1. april 1927, tollforvalter i Rudkøbing i 
august 1934, og som sådan tollchef over øen Langeland. Gift første 
gang med Anna Christine Mathilde Nielsen, født 20. mars 1877, 
nu død, med hvem han hadde tre barn: Karl Vilhelm Herman, 
Gudrun og Henry Einar. Gift annen gang med Thyra Amalie 
Hansen, født 9. juni 1884. Det er ingen barn i dette ekteskap. 
Carl Bjørneboe er meget interessert i sin familiehistorie og har 
undersøkt og samlet oplysninger til den danske linje.

251. JOHANNE CATHRINE, født 10. februar 1877, datter av 
Frederik Peter Bjørneboe, gift med maskinmester Axel Schwensen.
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252. ALFRED BJØRNEBOE, født 21. mars 1881, sønn av 
Frederik Peter Bjørneboe, er ansatt som forvalter hos Burmeister 
& Wain, Kjøbenhavn. Har 2 bam, Grethe og Anders.

253. AGNES BETTY, født 17. september 1884, gift med sten
hugger Thorvald Larsen.

254.

255.

256.

257. ELLA, født 1899, datter av Christian Bjørneboe.

258. SVEND, født 1900, sønn av Christian Bjørneboe, arkitekt.

259. KNUD ANKER BJØRNEBOE, født 1916, sønn av Chri
stian Bjørneboe.
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260. OTTO BJØRNEBOE, sønn av Johan Herman Bjørneboe. 
Han har en sønn og tre døtre.

261.

262.

263.

264.

265.

266. HELGA BJØRNEBOE, født 1908, sønn av Harald Ludvig 
Bjørneboe, kontorist.

267. THORLEIF BJØRNEBOE, født 18. januar 1896, sønn av 
Johan Peder Bjørneboe, apoteker.
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268. EIGIL BJØRNEBOE, født 31. desember 1898, sønn av Johan 
Peder Bjørneboe, maskinist ved Statsbanene, gift. Har en sønn, 
Finn.

269. SIGBJØRN BJØRNEBOE, født 1. juli 1900, sønn av Johan 
Peder Bjørneboe, mekaniker. Gift.

270. CARMEN, født 7. april 1902, datter av Johan Peder 
Bjørneboe, gift med Johansen.

271. BORGHILD, født 16. november 1904, datter av Johan Peder 
Bjørneboe.

272.

273.

274.
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275. KARL VILHELM HERMAN BJØRNEBOE, født 14. sep- 
tember 1898 i Kjøbenhavn, sønn av Carl Halvor Micael Bjørneboe, 
overassistent på Carlsberg Bryggerier. Gift.

276. GUDRUN BJØRNEBOE, født 8. august 1901 i Kjøben
havn, datter av Carl Halvor Micael Bjørneboe, ugift. Kontorist.

277. HENRY EINAR BJØRNEBOE, født 22. desember 1909 i 
Kjøbenhavn, sønn av Carl Halvor Micael Bjørneboe. Han er 
pianist.

278. GRETHE, født 30. desember 1918, datter av Alfred 
Bjømeboe.

289. ANDERS GERHARDT BJØRNEBOE, født 23. september 
1921, sønn av Alfred Bjømeboe.

280.

281.
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282.

283.

284. FIN BJØRNEBOE, født 26. oktober 1929, sønn av Eigil 
Bjømeboe.






